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Mingler Pro Features 
 
Dette dokument indeholder en liste over features i community-platformen Mingler Pro. Bemærk at 
listen ikke er udtømmende men blot vejledende. Moduler og komponenter kan frit kombineres og 
integreres. Platformen opdateres løbende.  
 
Skriv til pro@mingler.com for at få tilsendt en opdateret version af dette dokument. 

 
 

Profiler 

Mediealbum  Personligt mediealbum med ubegrænset antal uploads og albums. Håndterer 
fotos, video, lyd og alle andre filtyper. 

Interesser Faste interessetyper defineret af Kunden samt interesser i fritekst. Alt er 
søgbart mhp. at understøtte netværksdannelsen. 

Venneliste Personligt netværk med invitation og ansøgning. 
Relationsberegning Relationen til andre medlemmer beregnes live op til 4. grad. 
Favoritter Favoritter kan tilføjes egen profil mhp. at monitere særlige profiler. 
Blokér Uønsket henvendelse kan afvises permanent vha. Blokér-funktion. 
Design Personligt design med egne baggrundsbilleder og valg af millioner af farver 

med PhotoShop colorpicker og/eller direkte indtastning af Hex-værdier. 
Fleksible profildata Kunden kan tilføje egne datatyper efter behov. Fx medlemsnr. 
Internt mailsystem Internt mailsystem med ind- og udboks samt onsite mailnotifikation. 
Notifikationer Der kan udsendes automatisk email-notifikation ved ny mail, ny invitation,  
Husk mig-funktion Cookie-baseret husk mig-funktion, så brugerne automatisk logges ind. 
Glemt password Funktion til fremsendelse af email med brugernavn og password. 

 
 

Blogs 

WYSIWYG Editor med flydende WYSIWYG-redigering. 
Fotos, video, animationer Fotos, video, grafik og animationer kan frit integreres i blogteksten inkl. 

embeddede mediefiler (fx fra YouTube).  
Træk-og-slip-redigering Tekst, fotos og video kan flyttes og rezises med musen. 
HTML Fri HTML med visning af WYSIWYG og visning af den rene kode. 
Kommentar Kommentarfunktion til eksterne/anonyme brugere og til medlemmer. 
Permalink Permalink med permanent unik URL til hver blog. 
Tagging Der kan tilføjes et uendeligt antal tags til hvert blogindlæg. 
Flagging Stødende indhold "flagges" af brugerne med mail til support. 
Rating Rating af indhold mhp. visning af lister med højst ratede indhold. 
Mest kommenterede Lister med mest kommenterede blogindlæg. 
Mest læste Lister med mest læste blogindlæg. 
Arkiv Blogarkiv med alle blogs fra en specifik bruger. 
Video Brugernes egne videoer og video fra Youtube m.fl. kan indsættes. 
RSS Hver blog har automatisk et selvstændigt RSS-feed. Endvidere kan RSS-feeds 

for særlige indholdsstrømme dannes alt efter behov. 
Anti-spam Sikkerhedsgrafik umuliggør blogspam (link flooding i kommentarfelter.) 
Notifikationer Der kan udsendes notifikation, når venner og favoritter publicerer en blog 

samt når nye kommentarer til egne blogindlæg publiceres. 



 

 
 

Groupware 

Rettighedsstyring Gruppen kan sættes som Offentlig, Lukket eller Privat, som enten giver fri 
adgang for alle, kræver ansøgning eller kun kan ses af inviterede medlemmer. 

Forum Klassisk forum med mulighed for tekst, foto, video, animationer.  
Kalender Klassisk kalender- og agendavisning. Tilmelding med deltagerlister. 

Kortvisning af lokation. Gruppekalendre kan distribueres til fælleskalender. 
Mediealbum Mediealbum til visning af mediefiler som fotos, videoer m.v. Opbygget med 

mappestruktur. Oprettelse af selvstændige album pr. begivenhed/emne. 
Fildeling Fildeling med ægte versionering, preview og mappestruktur. Tilføjelse af tags 

og kommentar til filer. 
Kontaktliste Valgfri visning af kontaktdata for medlemmer. 
Gruppemail Udsendelse af gruppemail/nyhedsbrev til gruppens medlemmer. Kan både 

udsendes som intern mail eller som ekstern email. 
Sidedesign Personligt design med egne baggrundsbilleder og valg af millioner af farver 

med PhotoShop colorpicker eller direkte indtastning af Hex-værdier. 
Reglement Separat skærmbillede til gruppens eget reglement. 
Linkliste Gruppens egen linkliste. 
Brugerstyring Brugeradministration med bl.a. medlemsoversigt og rollestyring (Stifter, 

Moderator, Medlem). 
Ansøgning Ansøgningssystem til Lukkede og Private grupper med begrundet afvisning. 
Viralt invitationssystem  
Unik URL Alle grupper placeres på unik URL, der kan tilgåes via eksternt link og som 

kan indekseres af Google. 
Gruppelister Lister med mest aktive, største, nyeste grupper m.fl. 
Kategoritræ Alle grupper placeres i kategoritræ efter emne. Emner og niveauer kan 

defineres frit i kategoritræ.  
Notifikationer Der kan abonneres på begivenheder i gruppe via email. Der kan udsendes 

valgfrie notifikationer for ny tråd, nyt svar til egen tråd, alle nye svar m.fl. 

 
 

Søgemaskine 

Simpel profilsøgning  
Avanceret profilsøgning Kombineret søgning på fornavn, efternavn, alder, køn, adresse, postnr., by, 

land samt alle de datatyper, som Kunden har valgt at tilføje til løsningen. 
Blogsøgning Søgning på brødtekst og overskrifter i blogindlæg. 
Gruppesøgning Søgning på indhold i alle gruppetråde. 
Kontaktsøgning Søgning på specifikke kontaktdata som fx navn, adresse, email m.v.  

(Primært relevant for intranetløsninger). 
Wildcard Søgning med wildcard på alle varianter af et søgeord. 
Sortering på relation Søgeresultat på profiler kan sorteres efter relation. 

 
 

Viralt invitationssystem 

Live integration Logger ind og høster emails fra Messenger, Hotmail og Gmail. 
Import Importerer eksportfiler fra Outlook, Notes m.fl. 
Dokument-høst Høster emailadresser fra medlemslister i Word, Excel, .txt m.fl. 
Landing pages Personaliserede landing pages med dynamisk info om afsender. 
Krypteret auto-login Ved klik på krypteret link i email-invitation logges ind automatisk. 



 

Invitationsoversigt Personlig side side med modtagne og udsendte interne og eksterne invitationer 
til grupper og venskab. 

Invitationsstatistik Statistiksider med bl.a. antal udsendte, tilmeldte og konverteringsrate. 
Opfølgningssystem Automatisk opfølgningssystem til ikke-besvarede invitationer og 

ufuldstændige tilmeldinger. 

 
 

Administration 

Brugerstyring Opret, rediger, slet, vis alle profildata, rediger rolle (medlem, support, admin), 
fremsøg bruger via email eller brugernavn. 

Lagerstyring Status på lagerforbrug 
Netværksmail Udsend fælles mail til alle medlemmer via internt mailsystem eller eksterne e-

mails. 
Statistik Der produceres løbende statistik på aktiviteterne på netværket. Bl.a. måles på 

antal udsendte invitationer, nye medlemmer, logins, blogs, tråde m.m. 
Dataeksport Funktion til eksport af profildatabasen til integration og/eller backup.  
Indholdsstyring CMS-funktionalitet med WYSIWYG-editors og forside-layout. 
Eksterne RSS-feeds Eksterne RSS-feeds kan tilføjes og vises i selvstændige bokse. 
Sidedesign Detaljeret designfunktion med upload af eget logo og valg af millioner af 

farver med PhotoShop colorpicker eller direkte indtastning af Hex-værdier. 
Mediegodkendelse Godkendelsessystem til mediefiler (valgfrit) 
Request tracking Live visning af requests i systemet (sidevisninger, uploads m.v.) 
Flagged content Oversigt over alt flagged content til visning og deflagging. 
IP Ban Til blokering af enkeltpersoner kan IP Ban benyttes som sidste udvej. 

 
 
 

Platform 

ASP-platform Kan leveres som ASP (application service provider) 
Stand alone-platform Kan leveres som selvstændig installation på egen server 

 
 

Andet 

Nyhedsbrev Nyhedsbrev med aggregeret indhold fra blogs og grupper kan komponeres og 
udsendes automatisk hver uge. 

Annonceadministration AdTech Helios. Der kan også integreres andre annoncenetværk. 
Trafikmåling Mingler Pro måler trafik med Gemius og Google Analytics og kan nemt 

sættes op med alle førende trafikmålingssystemer.  
Anti-flooding Samme bruger eller gruppe kan ikke overtage lister eller forside ved at poste 

kontinuerligt. Reglerne for anti-flooding kan konfigureres. 
Relevansfilter Konfigurerbar forretningslogik sikrer, at indhold præsenteret i lister er 

relevant. Fx mht. antal anslag, dato osv. 
Versionering Systemet er versioneret til Dansk, Svensk, Norsk, Engelsk og Tysk. 
Parallelle netværk Parallelle online sociale netværk med fælles login kan nemt klones. 

 


